請求書

⼀般財団法⼈雇⽤開発センター 御中
〒100-0014
東京都 千代⽥区永⽥町1丁⽬11番28号
合⼈社東京永⽥町ビル 5階

下記の通りご請求申し上げます。

⼩計 消費税 合計⾦額

180,000円 18,000円 198,000円

振込期⽇ 2022年02⽉28⽇

振込先
岡崎信⽤⾦庫 熱⽥⽀店
普通 ９０１１２９９
⼀般社団法⼈アスバシ

:⽇付 2022年01⽉28⽇

:請求書番号 240

備考欄

詳細 数量 単価 ⾦額

2021年度更新講習業務委託費（8/28、10/14、1/27） 3回 60,000 180,000

⼀般社団法⼈アスバシ
〒456-0006
愛知県 名古屋市熱⽥区沢下町8-5
愛知私学会館東館
電話: 052-881-4401

		2022-02-08T15:09:08+0900
	Japan
	[0000023055] 石塚伸子 一般財団法人雇用開発センター[事務局]の依頼で署名

		2022-02-08T15:13:08+0900
	Japan
	[0000045169] 石塚伸子 ishizuka@earc.or.jpの依頼で署名

		2022-02-08T15:14:04+0900